
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Ylson Alvaro Cantagallo 

Prefeito Municipal 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007 

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site: 

www.faxinal.pr.gov.br 

  

 
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 375/2021 
 

SÚMULA: Designa servidor para responder como gestor do convênio 

com SEDEST. 

  
O Senhor YLSON ÁLVARO CANTAGALLO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais: 
 

 
RESOLVE:  
 

 

Art. 1º Designar a servidora Letícia Gabriela Zakaluka Cantagallo, RG. nº 9.886.410-5 e CPF nº 073.257.799-33, brasileira, 

ocupante do cargo de Secretária Municipal do Meio Ambiente, para responder como GESTOR DO CONVÊNIO, e o servidor 

Vinícius Theodorovicz Costa, ocupante do cargo de Secretário Municipal de Planejamento portador do RG nº 8.715.838-1 e do CPF 

nº 049.256.879-05, brasileiro, para responder como FISCAL DO CONVÊNIO E RECURSOS, a ser firmado com a Secretaria De 
Estado Do Desenvolvimento Sustentável E Do Turismo – SEDEST e a Prefeitura de Faxinal – PR. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. 

 

     

 

    Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 19 de Novembro de 2021.  
 

YLSON ÁLVARO CANTAGALLO 

Prefeito Municipal  
 

 

ANO 2021 FAXINAL, 19 de novembro de 2021 EDIÇÃO 726/2021 

 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS 

HUMANOS 

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/

		2021-11-19T15:34:56-0300
	FAXINAL - PARANA 
Assinado em 19/11/2021 15:34:55
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




